

Tim Holding ApS
Teglgaardsvej 4, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 27 51 08 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2022.

Per Timmermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tim Holding ApS Teglgaardsvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 51 08 09
	Stiftet: 25. marts 2004
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Timmermann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Lindved El A/S, Hedensted Lindved Invest ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 812.677 mod 367.189 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.892	-17.701
Bruttoresultat	-16.892	-17.701
Indtægter af kapitalinteresser	616.582	314.769
Andre finansielle indtægter	268.456	74.325
Øvrige finansielle omkostninger	-5.507	-4.204
Resultat før skat	862.639	367.189
Skat af årets resultat	-49.962	0
Årets resultat	812.677	367.189
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	616.582	314.769
Udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-103.905	-60.580
Disponeret i alt	812.677	367.189

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>2.586.417</u>	<u>2.969.835</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.586.417</u>	<u>2.969.835</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.586.417</u>	<u>2.969.835</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	320.714	284.659
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>12.798</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>320.714</u>	<u>297.457</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>823.482</u>	<u>598.888</u>
	Værdipapirer i alt	<u>823.482</u>	<u>598.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>903.377</u>	<u>988.440</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.047.573</u>	<u>1.884.785</u>
	Aktiver i alt	<u>4.633.990</u>	<u>4.854.620</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	725.638	1.109.056
Overført resultat	3.439.959	2.543.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.590.597</u>	<u>3.890.920</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.393	0
Anden gæld	5.000	963.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.393</u>	<u>963.700</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>43.393</u>	<u>963.700</u>
 Passiver i alt	<u>4.633.990</u>	<u>4.854.620</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum primo	1.860.779	804.167
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.056.612</u>
Kostpris ultimo	<u>1.860.779</u>	<u>1.860.779</u>
Opskrivning primo	1.109.056	794.287
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	626.582	314.769
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>735.638</u>	<u>1.109.056</u>
Afskrivninger på goodwill primo	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.586.417</u>	<u>2.969.835</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lindved El A/S	Hedensted	50 %
Lindved Invest ApS	Hedensted	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>823.482</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>224.593</u>